
MASKY SPADLY. BRUTÁLNÍ ZÁPADNÍ
DISKRIMINACE A PORUŠOVÁNÍ LIDSKÝCH
PRÁV. Ruští a Běloruští tenisté jsou
vyloučeni z Wimbledonu jen na základě jejich
národnosti
- CZ24 News | 23. dubna 2022

Nestává se vám  stále častěji, že se – sledujíc činy politiků – vracíte do minulosti? A někdy dokonce
až do minulosti, kterou již známe spíš z vyprávění starších příbuzných, kteří na vlastní kůži zažili 30.
léta.

Stále více indicií ukazuje, že nacismus a jeho podporovatelé nikdy nevymizeli, ostatně, ne nadarmo
se totalitní EU říká 4. říše. Hegemonem je opět Německo a snahou je opět zlikvidovat evropské
národy a národní státy, EU k tomu přidává i nový, multikulturní nádech. Stejně jako nacisté obdivují
i současní progresivisté islám a některými našimi vládními politiky podporovaný Sudetoněmecký
landsmanschaft se ústy  svých radikálních odnoží nijak netají nostalgií po 3. říši.

Tento příklon Západu k nacismu potvrdily i některé další indicie, kdy například před dvěma lety státy
EU jednomyslně odmítly v OSN hlasovat pro rezoluci, která odsuzuje nacismus a jeho glorifikaci –
proti této rezoluci hlasovaly USA a Ukrajina, všechny země NATO a EU se zdržely, zatímco celý
zbytek světa hlasoval pro odsouzení nacismu a všech jeho forem. Nyní stále víc chápu, proč se země
EU zdržely. To, že právě USA a Ukrajina s rezolucí nesouhlasily, snad ani netřeba komentovat.

Mnohé další si dáte do souvislostí sami, neboť upozornění na některé skutečnosti se v dnešní době
návratu 30. či 50. let příliš nevyplácí. Podrobnosti k tomuto tématu jste si mohli přečíst již zde.

Nacismus je především  o tom, že diskriminujeme lidi  čistě na základě jejich původu – především
pak národnosti. A to je přesně to, co se děje v současné době.

Všichni ruští a běloruští hráči, včetně světové dvojky Danila Medveděva, jsou vyloučeni z turnaje ve
Wimbledonu.

Žádný ruský ani běloruský tenista se nezúčastní  turnaje ve Wimbledonu,  který se koná od 27.
června do 10. července 2022 v Anglii.

https://cz24.news/masky-spadly-brutalni-zapadni-diskriminace-a-porusovani-lidskych-prav-rusti-a-belorusti-teniste-jsou-vylouceni-z-wimbledonu-jen-na-zaklade-jejich-narodnosti/
https://cz24.news/masky-spadly-brutalni-zapadni-diskriminace-a-porusovani-lidskych-prav-rusti-a-belorusti-teniste-jsou-vylouceni-z-wimbledonu-jen-na-zaklade-jejich-narodnosti/
https://cz24.news/masky-spadly-brutalni-zapadni-diskriminace-a-porusovani-lidskych-prav-rusti-a-belorusti-teniste-jsou-vylouceni-z-wimbledonu-jen-na-zaklade-jejich-narodnosti/
https://cz24.news/masky-spadly-brutalni-zapadni-diskriminace-a-porusovani-lidskych-prav-rusti-a-belorusti-teniste-jsou-vylouceni-z-wimbledonu-jen-na-zaklade-jejich-narodnosti/
https://cz24.news/masky-spadly-brutalni-zapadni-diskriminace-a-porusovani-lidskych-prav-rusti-a-belorusti-teniste-jsou-vylouceni-z-wimbledonu-jen-na-zaklade-jejich-narodnosti/
https://www.voltairenet.org/IMG/pdf/A_C-3_75_L-49_F.pdf
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/aliance-stoupencu-mi6-cia-a-bandery-podpora-neonacismu-od-historie-az-po-soucasnost/
https://www.fdesouche.com/2022/04/20/tennis-tous-les-joueurs-russes-et-bielorusses-dont-le-numero-2-mondial-daniil-medvedev-exclus-du-prochain-tournoi-de-wimbledon/


Kvůli válce na Ukrajině a po dohodě s britskou vládou se organizátoři rozhodli vyloučit některé z
nejlepších světových tenistů, včetně světové dvojky Danila Medveděva a 8. Andreje Rubleva. Mezi
ženami je vyloučena i světová patnáctka  Anastasia Pavljučenkovová a 18. Běloruska Viktoria
Azarenková.

Chybět budou i další ruští hráči z top 30 mužů Karen Chačanov a Aslan Karacev.

Podle informací není akceptováno ani případné odsouzení války ze strany sportovců, vyloučeni jsou i
ti, kteří  válku odsoudili.

Rozhodnutí nahrazuje dřívější směrnici tenisových autorit ITF, WTA a ATP, která říkala, že ruští a
běloruští hráči se mohou i nadále objevovat na turnajích Tour, ale pouze jako neutrální a bez
zobrazení národních barev. Podle současného rozhodnutí se vůbec nesmí účastnit.

Zákaz je v rozporu s prohlášením šéfa WTA Steva Simona, který minulý měsíc tvrdil, že jednotliví
sportovci by neměli být trestáni za činy svých vlád.

https://europe.infowars.com/wimbledon-bans-russian-players-from-competing-in-tournament/


„Nikdy nevíte, co může budoucnost přinést. Ale mohu vám říci, že jsme nikdy nezakazovali
sportovcům účastnit se našeho turné v důsledku politických postojů, které jejich vedení může
zaujmout,“ řekl Simon.

Nakonec tak nebude na wimbledonských kurtech ani jeden hráč ruského či běloruského původu.

Ovšem je třeba se ptát, kdy se ze stejných důvodů vyloučí všichni hráči USA, což je země, která je
původcem většiny válek a smrti civilistů v důsledku sankcí po celém světě. Jak je možné, že největší
světoví vrazi nebyli nikdy sankcionováni? Proč nikdo nesankcionuje sportovce ze Saúdské Arábie,
která se již 7 let účastní genocidy v Jemenu? Proč nikdo neuvalí zákaz na turecké sportovce, když
jejich země okupuje Sýrii a aktivně se účastnila bojů v Arménii na straně agresora?

A jsme-li u Anglie, kde se turnaj tradičně koná, proč nejsou podobně sankcionováni i britští
sportovci, jejichž vláda měla značný podíl například na pod falešnou záminkou vyvolané válce v Iráku
v roce 2003?

Diskriminace neočkovaných občanů, diskriminace na základě národnosti nebo rasová diskriminace,
která je již dnes běžnou normou v USA, jen poněkud naopak, než tomu bylo v minulosti (diskriminace
ve všech oblastech se obrátila proti bílým – zejména pak heterosexuálům), to jsou chorobné příznaky
Západu dnešní doby. Toho Západu, který se neustále ohání jakousi „demokracií a rovností.“

Vše jsou to ovšem jen prázdné floskule, které mají zakrýt skutečné směřování politiky zemí v totální
dekadenci. Zemí, které již čeká jen osud starověkého Říma…

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/rusti-a-belorusti-teniste-jsou-vylouceni-z-wimbledonu-a-to-jen-na-zaklade-jejich-narodnosti/

